

PRODUKT DODASZ
W KARCIE ASORTYMENT
PO ZALOGOWANIU
DO PANELU
ADMINISTRACYJNEGO

PRZYKŁADOWY PRODUKT

CENA: **111,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 7 DNI

PRODUCENT: PRZYKŁADOWY PRODUCENT

NUMER KATALOGOWY: 111

KOD EAN: 111

OPIS PRZEDMIOTU

1. DODAWANIE NOWEGO PRODUKTU, NIEZALEŻNIE, CZY BĘDZIE TO JEDEN PRODUKT, CZY WIĘCEJ, POWINNIŚMY ZACZAĆ OD ZASTANOWIENIA SIĘ JAKIE INFORMACJE POSIADAMY DLA DANEGO PRODUKTU I CO CHCEMY POKAZAĆ W JEGO KARCIE PRODUKTU.

A. WARTO MIEĆ GOTOWĄ NAZWĘ PRODUKTU, JEGO OPIS ORAZ PRZYNAJMNIEJ JEDNO ZDJĘCIE.

B. JEŻELI PRODUKTY RÓŻNIĄ SIĘ OD SIEBIE NP. KOLOREM ORAZ ROZMIAREM NALEŻY W PIERWSZEJ KOLEJNOŚCI STWORZYĆ ODPOWIEDNIE WARIANTY PRODUKTÓW.

[CZYM SĄ WARIANTY I JAK ICH UŻYWAĆ?](#)

C. JEŻELI DO PRODUKTÓW MOGĄ BYĆ WYBIERANE OPCJONALNE DODATKI, JAK NP. DODATKOWA BARIERKA DO ŁÓŻKA PIĘTROWEGO - NALEŻY STWORZYĆ ODPOWIEDNIE OPCJE DLA PRODUKTÓW.

D. JEŻELI PRODUKT POSIADA SPECYFIKACJĘ TECHNICZNĄ LUB CHCEMY ŁADNIE ZAPREZENTOWAĆ NP. JEGO WYMIARY - NALEŻY STWORZYĆ ODPOWIEDNIE ATRYBUTY DLA PRODUKTÓW.

2. NALEŻY TAKŻE STWORZYĆ ODPOWIEDNIE KATEGORIE W KTÓRYCH ZNAJDĄ SIĘ WYBRANE GRUPY PRODUKTÓW.

[JAK STWORZYĆ NOWĄ KATEGORIĘ?](#)

3. NALEŻY DODAĆ TAKŻE PRODUCENTÓW, DZIĘKI CZEMU ZAOSZCZĘDZIMY CZAS, A PODCZAS WYSTAWIANIA PRODUKTÓW BĘDZIEMY MIELI MOŻLIWOŚĆ OD RAZU PRZYSPISANIA UTWORZONEGO PRODUCENTA DO ODPOWIEDNICH PRODUKTÓW.

4. MOŻEMY PRZEJŚĆ DO DODAWANIA PRODUKTÓW. ZROBIMY TO W KARCIE ASORTYMENT -> PRODUKTY -> DODAJ PRODUKT.

DODAWANIE PRODUKTU

A) INFORMACJE PODSTAWOWE

NAZWA PRODUKTU - NAZWA PRODUKTU WIDOCZNA W SKLEPIE. PREFEROWANA ILOŚĆ ZNAKÓW W TYTULE NIE POWINNA PRZEKROCZYĆ 60 ZNAKÓW, TAK ABY TYTUŁ ŁADNIE SIĘ WYŚWIETLAŁ W LISTINGU ORAZ KARCIE PRODUKTU.

NUMER KATALOGOWY - NUMER PRZEDMIOTU PRZYPIŚNANY DO PRODUKTU PRZEZ PRODUCENTA.

KOD EAN-13 - KOD KRESKOWY PRODUKTU.

PRODUCENT - WYBIERZ LUB DODAJ PRODUCENTA PRODUKTU.

KATEGORIA GŁÓWNA - WYBIERZ KATEGORIĘ GŁÓWNA DLA PRODUKTU.

VAT - DOMYŚLNE STAWKI VAT DODAC MOŻESZ W USTAWIENIACH PRODUKTÓW.

STAN MAGAZYNOWY - STAN MAGAZYNOWY MOŻESZ WŁĄCZYĆ W USTAWIENIACH PRODUKTÓW. JEŻELI STAN MAGAZYNOWY JEST WŁĄCZONY, UZUPEŁNIJ FAKTYCZNA ILOŚĆ SZTUK PRODUKTU DOSTĘPNA W MAGAZYNIE. PRZY WYŁĄCZONYM STANIE MAGAZYNOWYM UZUPEŁNIONA WARTOŚĆ NIE JEST BRANA POD UWAGĘ.

ALARM MAGAZYNOWY - INFORMUJE O KOŃCZĄCYCH SIĘ PRODUKTACH, INFORMACJA POJAWI SIĘ JEŻELI STAN MAGAZYNOWY SPADNIE DO LICZBY PRODUKTÓW PODANEJ W TYM MIEJSCU. ALARM MAGAZYNOWY DZIAŁA JEDYNIE PRZY WŁĄCZONYM STANIE MAGAZYNOWYM.

DEKLAROWANA WYSYŁKA - WYBIERZ DEKLAROWANY CZAS WYSYŁKI DLA TEGO PRODUKTU. DODATKOWE TERMINY DOSTĘPNOŚCI PRODUKTÓW DODASZ W KARCIE USTAWIENIA -> DOSTĘPNOŚCI PRODUKTÓW.

SZABLON WYSYŁKI - WYBIERZ STWORZONY WCZEŚNIEJ SZABLON WYSYŁKI DLA PRODUKTU. SZABLONY WYSYŁKI UTWORZYSZ W KARCIE USTAWIENIA -> DOSTAWA.

WAGA - PODAJ PRZYBLIŻONĄ WAGĘ PRODUKTU. UZUPEŁNIENIE TEGO PUNKT JEST WAŻNE JEŻELI KOSZT WYSYŁKI ZALEŻNY JEST OD WAGI PRODUKTÓW W ZAMÓWIENIU.

PRIORYTET - USTAW PRIORYTET WYŚWIETLANIA PRODUKTU. DOMYŚLNA WARTOŚĆ WSZYSTKICH PRODUKTÓW TO 0, JEŻELI PODASZ NP. CYFRĘ 1 DLA JEDNEGO PRODUKTU, A W INNYCH ZOSTANIE 0, TO POJAWI SIĘ ON NA SAMEJ GÓRZE W KATEGORII, NAD PRODUKTAMI POSIADAJĄCYMI NIŻSZĄ WARTOŚĆ. DZIAŁA TO TAKŻE W DRUGĄ STRONĘ, PODANIE WARTOŚCI NA MINUSIE SPRAWI ŻE PRODUKT WYŚWIETLI SIĘ NA KOŃCU W KATEGORII.

B) KATEGORIE

W TEJ KARCIE WIDOCZNA JEST STRUKTURA KATEGORII SKLEPU, DZIĘKI TEJ ZAKŁADCE MASZ MOŻLIWOŚĆ PROSTEGO PRZYPIŚNANIA PRODUKTU DO KATEGORII GŁÓWNEJ ORAZ DO DODATKOWYCH KATEGORII W KTÓRYCH TAKŻE WYŚWIETLI SIĘ PRODUKT.

◀ wróć Edytujesz produkt nr 32

Informacje podstawowe **Kategorie** Opis Galeria zdjęć Warianty i opcje Promocje Opinie klientów Powiązane Pozycjonowanie

ZAZNACZ KATEGORIE		
Główna	Dodatkowa	Nazwa
<input type="radio"/>	<input type="checkbox"/>	Karmienie
<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Butelki
<input type="radio"/>	<input type="checkbox"/>	Higiena i pielęgnacja
<input type="radio"/>	<input type="checkbox"/>	Dla mamy
<input type="radio"/>	<input type="checkbox"/>	Ciąża
<input type="radio"/>	<input type="checkbox"/>	Poród i połóg
<input type="radio"/>	<input type="checkbox"/>	Laktacja czyli karmienie piersią
<input type="radio"/>	<input type="checkbox"/>	Ząbkowanie
<input type="radio"/>	<input type="checkbox"/>	Uspokajanie
<input type="radio"/>	<input type="checkbox"/>	Tekstylia
<input type="radio"/>	<input type="checkbox"/>	Pościel
<input type="radio"/>	<input type="checkbox"/>	Pieluszki
<input type="radio"/>	<input type="checkbox"/>	Pieluszki tetrowe
<input type="radio"/>	<input type="checkbox"/>	Pieluszki bambusowe
<input type="radio"/>	<input type="checkbox"/>	Pieluszki flanelowe
<input type="radio"/>	<input type="checkbox"/>	Okrycia kąpielowe i ręczniki

ZAPISZ

C) OPIS

KARTA OPIS POZWALA UZUPEŁNIĆ TREŚĆ DOTYCZĄCĄ PRODUKTU, ZAWARTY JEST TU ZARÓWNO KRÓTKI OPIS WIDOCZNY W LISTINGU KATEGORII JAK I DŁUGI OPIS WIDOCZNY W KARCIE PRODUKTU.

ATRYBUTY - ATRYBUTY SĄ WIDOCZNE W KARCIE PRODUKTU JAKO SPECYFIKACJA PRODUKTU UŁOŻONA W ESTETYCZNEJ TABELI. TO NAJWAŻNIEJSZE INFORMACJE DOTYCZĄCE PRODUKTU, ZAZWYCZAJ DOTYCZY SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ DANEGO PRODUKTU, DOBRZE WIĘC JEST UŻYĆ ATRYBUTÓW DO PODANIA NP. PRZEKĄTNEJ EKRANU, CZY WYSOKOŚCI OBCASA W BUCIE. GRUPĘ ATRYBUTÓW DODAC MOŻNA W KARCIE ASORTYMENT -> ATRYBUTY.

D) GALERIA ZDJĘĆ

W KARCIE GALERIA ZDJĘĆ DODAC MOŻESZ ZDJĘCIA DOTYCZĄCE PRODUKTU, WYŚWIETLĄ SIĘ ONE W GALERII ZNAJDUJĄCEJ SIĘ W KARCIE PRODUKTU. OBSŁUGIWANE ROZSZERZENIA TO .JPG, .PNG ORAZ .GIF. JEDNO ZDJĘCIE MOŻE ZAJMOWAĆ MAKSYMALNIE 10MB POJEMNOŚCI, WIĘKSZE OBRAZKI NIE ZAUPLOADUJĄ SIĘ. PIERWSZE ZDJĘCIE JEST ZDJĘCIEM GŁÓWNYM LECZ MOŻNA TO TAKŻE ZMIENIĆ PRZECIĄGAJĄC INNE ZDJĘCIE W MIEJSCE PIERWSZEGO BĄDŹ KLIKAJĄC PRZYCISK POD WYBRANYM ZDJĘCIEM "USTAW JAKO GŁÓWNE". ABY DODAC WIĘKSZĄ ILOŚĆ ZDJĘĆ NARAZ WYSTARCZY PO KLIKNIĘCIU W "DODAJ ZDJĘCIA" ZAZNACZYĆ WIĘKSZĄ ICH ILOŚĆ TRZYMAJĄC PRZYCISK CTRL NA KLAWIATURZE.

E) WARIANTY I OPCJE

W TEJ KARCIE MASZ MOŻLIWOŚĆ PRZYPISANIA WARIANTÓW I OPCJI DO PRODUKTU.

E1. WARIANTY

ABY PRZYPISAĆ WARIANT DO PRODUKTU NALEŻY WYBRAĆ GRUPĘ WARIANTÓW - WCZEŚNIEJ STWORZONĄ W KARCIE ASORTYMENT -> WARIANTY.

W KOLEJNYM KROKU WYSTARCZY DODAC WARIANT DO LISTY WARIANTÓW ORAZ GO ODPOWIEDNIO PRZEEDYTOWAĆ. JEŻELI MOŻLIWYCH KOMBINACJI JEST MAKSYMALNIE 50 MOŻNA UŻYĆ TAKŻE PRZYCISKU DODAJ WSZYSTKIE MOŻLIWE KOMBINACJE, A NASTĘPNIE PRZEEDYTOWAĆ WYBRANE.

E2. EDYCJA WARIANTU

W EDYCJI WARIANTU MAMY MOŻLIWOŚĆ WYBORU ODPOWIEDNIEGO ZESTAWIENIA OPCJI WARIANTU, A PRÓCZ TEGO UZUPEŁNIENIE TYCH SAMYCH DANYCH CO W EDYCJI PRODUKTU. KAŻDY WARIAT WIĘC JEST TRAKTOWANY JAKO ODDZIELNY PRODUKT ZAWARTY POD WSPÓLNA KARTĄ PRODUKTU Z INNYMI WARIANTAMI.

E3. OPCJE

ABY PRZYPISAĆ OPCJĘ DO PRODUKTU NALEŻY WYBRAĆ GRUPĘ OPCJI - WCZEŚNIEJ STWORZONĄ W KARCIE ASORTYMENT -> OPCJE.

W KOLEJNYM KROKU WYSTARCZY WŁĄCZYĆ OPCJE DOTYCZĄCE PRODUKTU ORAZ ICH AKTYWNOŚĆ. NALEŻY PAMIĘTAĆ TAKŻE O UZUPEŁNIENIU KOLUMNY ZMIANA CENY ODPOWIEDNIĄ WARTOŚCIĄ, JEŻELI DANA OPCJA NA NIĄ WPŁYWA, A

TAKŻE USTAWIĆ W JAKI SPOSÓB WPŁYNIE TA OPCJA NA CENĘ FINALNĄ.

F) PROMOCJE

NOWOŚĆ - ZAZNACZ ABY RĘCZNIE OZNACZYĆ PRODUKT JAKO NOWOŚĆ. USTAWIENIE ABY WSZYSTKIE NOWODODANE PRODUKTY BYŁY OZNACZONE JAKO NOWOŚĆ I CZAS WYŚWIETLANIA ICH Z TAKIM ZNACZKIEM MOŻESZ USTAWIĆ W USTAWIENIACH PRODUKTÓW.

BESTSELLER - ZAZNACZ ABY OZNACZYĆ PRODUKT JAKO BESTSELLER.

POLECANY - ZAZNACZ ABY OZNACZYĆ PRODUKT JAKO POLECANY.

PROMOCJA - ZAZNACZ ABY WŁĄCZYĆ PROMOCJĘ WYBRANEGO PRODUKTU.

CENA PROMOCYJNA - PODAJ NOWĄ CENĘ DLA PRODUKTU.

G) POWIĄZANE

W KARCIE POWIĄZANE MASZ MOŻLIWOŚĆ RĘCZNEGO DODAWANIA POWIĄZAŃ PRODUKTÓW. WYSTARCZY DODAĆ POWIĄZANIE, ZNALEŹĆ PRODUKT ORAZ OPCJONALNIE ZAZNACZYĆ POWIĄZANIE KRZYŻOWE, TAK, ABY PRODUKTY WYŚWIETLAŁY SIĘ W SWOICH KARTACH WZAJEMNIE. POWIĄZANIA POZWALAJĄ PROMOWAĆ ZBIEŻNE PRODUKTY W SKLEPIE.